Админ и стр ация
муницилального образования

<Сюмсинский район >

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2l сецтября 2020 года N9 336

с. Сюмси

О внесении изменений в составы комиссий при Администрации
муниципального образования ксюмсинский район)

В связи с кадровыми изменеЕиями, руководствуясь Уставом
муниципального образования <Сюмсинский район), Администрация
муниципального образования <<Сюмсинский район> постановляет:

l . Внести изменение в состав единой комиссии по проведению торгов
по продаже прав в отношении муниципального имущества муниципального
образования <<Сюмсинский район> (в том числе земельЕых rrастков) и
земельньIх r{астков государственной неразграниченной собственности,
утвержденный постановлением Администрации муниципального
образовация <<Сюмсинский район> от 01 марта 20l9 года JЮ 88 (О создании
комиссии по проведению торгов по продаже прав в отношении имущества),
искJIючив из состава комиссии Баryрина Александра Ивановича, включив
Кунавина Андрея Аркадьевича, заместителя главы Администрации
муниципыIьного образования <Сюмсинский район>.

2. Внести изменение в состав комиссии по обследованию недвижимого
имущества, утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования <Сюмсинский район> от 22 февраля 201З года Jф 153 (О
создании комиссии по обследованию недвижимого имущества)), искJIючив из
состава комиссии Батурина Александра Ивановича, вIо.lючив Кунавина
Андрея Аркадьевича, заместителя главы Администрации муниципЕIльного
образования <Сюмсинский район>.

3. Внести изменение в состав комиссии по переводу жилого помещения
в нежилое и нежилого помещеЕия в жилое, переустройству и (или)
перепланировке жилого помещения Администрации муниципального
образования ((Сюмсинский район>, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования (Сюмсинский район) от 08
авryста 201,2 года Ng 586 <<О комиссии по переводу жилого помещениrI в
нежилое и Еежилого помещения в жилое, переустройству и (или)
переплаЕировке жилого помещения Администрации муниципального
образовация (Сюмсинский район>>, исключив из состава комиссии Баryрина

2

Александра Ивановича, включив Кунавина Андрея Аркадьевича, заместитеJLя
главы Администрации муниципального образования <<Сюмсинский район>.

4. Внести изменение в состав комиссии по осмотру объектов
капитального строительства на предмет ввода в эксплуатацию,

утвержденный постановлением Администрации муниципЕrльного
образования <Сюмсинский район> от 16 января 2018 года }lЪ 16 (О создании
комиссии по осмотру объектов капитшIьного строительства на предмет ввода
в эксплуатацию>, искJIючив из состава комиссии Баryрина Александра
Ивановича, вкJIючив Кунавина Андрея Аркадьевича, заместителя главы
Администрации муниципального образования <Сюмсинский район>.

Первый заместитель главы
-"/ Л.Е..ЩаровскихАдминистрации района

t